МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛОЖИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

(восемнадцатое   заседание  второго созыва)

от   23  декабря 2011  года    №  118

О техническом  задании

на разработку  инвестиционной  программы.

В соответствии  с  федеральным  законодательством  и  на  основании  Устава  МО  Каложицкое  сельское поселение, рассмотрев   техническое  задание  на  разработку  инвестиционной  программы ОАО «Тепловые  сети»  по  реконструкции  системы  теплоснабжения  МО  Каложицкое  сельское поселение Волосовского муниципального  района  Ленинградской  области  на  перспективный  период 2010-2020 годов, Совет  депутатов  МО  каложицкое  сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить  данное  техническое  задание.

2. Опубликовать  данное  решение  в газете «Сельская новь» и на  официальном  сайте  администрации  МО Каложицкое  сельское поселение   http://Kalog-adm.narod2.ru
Глава  муниципального  образования

Каложицкое  сельское поселение:

Е.В.Колосова